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elektronicznej - nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 02/2020

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu: Wysokoelastyczny
klej zelowy C2TE, ATLAS GEOFLEX (2019)

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Podkarpacki Wojewddzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego ul. 8-go Marca 5, 35-065 Rzeszow

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:_

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki: u sprzedawcy: BRITOM Sp. z 0.0. ul. Rzeszowska 114, 39-200
Debica, miejsce pobrania prébki: BRICOMARCHE Dgbica ul. Rzeszowska 114, 39-200
Debica

2. Data pobrania prébki: 22.01.2020 r.; nr protokotu pobrania probki: nr 1 (numer akt
sprawy:KWB.7782.1.3.2020.AW)

3. Data dostarczenia prébki: 30.01.2020 r.; nr protokotu przyjecia prébki: 1/2020

4. Producent: ATLAS Sp. z 0.0. ul. éw. Teresy 105, 91-222 tédz

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy: LD3
2020.01.08 20:13 317627-*-* 0000494

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 12 miesigcy od daty
produkcji umieszczonej na opakowaniu

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: prébka do badan w oryginalnym opakowaniu
producenta zabezpieczona przewiazana tasma ostrzegawczg koloru biato-czerwonego. Na
koficach tasmy trwale przymocowano zabezpieczenie z pieczecig urzedowg i opisem
probki.
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8. Wielkos¢ serii lub partii produkcyjnej , z ktérej pobrano probke:: brak danych

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objeto$¢) pobranej prébki: 1 worek - 22,5 kg w oryginalnym
opakowaniu producenta

10. Przepisy,

dokumenty normalizacyjne

lub

zastosowano przy pobieraniu i zabezpieczaniu prébki:

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 266 z pdzn. zm.)
— rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w
sprawie proébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych
na rynku krajowym (Dz. U. z 2015 poz. 2332 z pdézn. zm.).

11. Data przeprowadzenia badania: 31.01.2020 - 06.03.2020

inne specyfikacje techniczne,

ktore

art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst

12. Miejsce przeprowadzenia badania: Sie¢ Badawcza LtUKASIEWICZ - Instytut Ceramiki i
Materiatow Budowlanych, Oddziat Szkta i Materiatéw Budowlanych w Krakowie, Zaktad
Gipsu i Chemii Budowlanej, ul. Cementowa 8, 31-983, Krakow

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Prébka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilogci
umozliwiajacej przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.
Badania fizyczno-chemiczne:
Wartos¢é :
Wiasciwos¢ / Wyniki oznaczen s$rednia ?:;:'ge
[N/mm?]
Wytrzymatosé ztacza wyrazona jako przyczepnosé poczatkowa [N/mm?2]
Sita rozciagajaca, [N] 3260 | 3320 | 2740 | 2930 | 2680 | 2820 | 2900 | 2920 | 2800 | 2780 PN-EN
Wytrzymato$é, [INNmm?1 [ 1,3 [ 1,3 1,1 (1,211 (11 [12]1,2]1,2]1,2] 1,2+0,3 13;8252;308
O] Zii chis CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A
potaczenia ¥/
Trwato$é w warunkach dzialania wody/wilgoci wyrazona jako przyczepnos¢
o zanurzeniu w wodzie [N/mm?]
' iagaj 450 | 2190 PN-EN
Sita rozciggajaca, [N] 2310 | 2480 | 2540 | 2390 | 2660 | 2570 | 2410 | 2330 | 2450 1,0+0,3 |1348:2008
Wytrzymatos¢, [N/mm?] | 0,9 (1,0|10|10|11|10]10/0,9]|1,0]|0,9 p.8.3
HoH] Fisteasnia CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A
potgczenia */ 3
Trwaloéé w warunkach kondycjonowania/starzenia termicznego wyrazona
jako przyczepnoéé po starzeniu termicznym [N/mm?] -
Sita rozciagajaca, [N] 2360 | 2650 | 2620 | 2600 | 2430 | 2400 | 2630 | 2220 | 2470 | 2180 1.0£0.3 |1348:2008
¥ — r 2
Wytrzymatoéé, [N/mm?] | 0,9|1,1/10/10|10/10|1,1/09)10]0,9 p.8.4
T anisscienia CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A
potgczenia */ sl s 2
Trwatoéé w warunkach cykli zamrazania-rozmrazania wyrazona jako
przyczepno$é po cyklach zamrazania-rozmrazania [N/mm?]
i iagai 730 | 3650 | 3920 | 4140 PN-EN
Sita rozciggajaca, [N] 3430 | 3930 | 4100 | 3170 | 3610 | 3550 | 3 1.5+0,3 |1348:2008
r = r
Wytrzymatoéé, [N/mm?] | 1,4 (16 (16(1,3|14/14]1,5|1,5 1,611,7 p.8.5
Rodza] mszczenta CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A

potaczenia */
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Uwagi:

Badanie przeprowadzono wg PN-EN 1348:2008 Kleje do ptytek. Oznaczanie wytrzymatosci na
rozcigganie

Badania wykonano dla zaprawy po zarobieniu woda w ilosci 29,5 % wag. w stosunku do suchej
mieszanki fabrycznej. Czas dojrzewania kleju: 5 min.

Wartoéé érednig obliczono zgodnie z wymaganiami wiasciwej normy, tj. po odrzuceniu wynikow
odbiegajacych wigcej niz + 20 % od wartosci $redniej

*/ stosowano oznaczenia zniszczenia potaczed zgodnie z opisem podanym w normie PN-EN
12004+A1:2012 to jest:

AF-S - zniszczenie na granicy faz pomiedzy klejem i podtozem, CF-S - zniszczenie w warstwie
podioza,

AF-T - zniszczenie pomiedzy plytka a klejem, CF-T - zniszczenie w ptytce ceramicznej

BT - zniszczenie miedzy plytka a elementem z uchwytem do rozciggania, CF-A - zniszczenie
w warstwie kleju (zaprawy)

Podane wartosci niepewnoéci wynikdw sg niepewnoscig rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci

95 %

i wspdtczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniajq etapu pobierania prébek. Sprawozdanie z badan
bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w catosci.
Wyniki oznaczer: dotycza wartosci $rednich. Wyniki badan odnosza sie wytacznie do badanych probek

Inne badania: brak
Powyzsze wyniki dotyczg wytacznie badanych prébek.

C. Stwierdzenie zgodnoéci z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania probki wyrobu
budowlanego / i prébki kontrolnej wyrobu budowlanego nr 1”: nr akt sprawy:
KWB.7782.1.3.2020.AW

wisciuose el | | e
;\Q::tzrggfjgs[cwiﬁﬁj preyeeepnost >1,0 1,2 ZGODNY
'Iv;rv\:i{gzsiz: [%f:ﬁcnﬁga:moéé po zanurzeniu > 1,0 10 Bl
Iérnifg:rfynarf%(;ﬁsqg?sc po starzeniu > 1,0 1,0 2 GODNY
mesaniat sdiftazan (N/om] 21,0 15 | ZGODNY

*) Ocena wykonana z zastosowaniem zasady prostej akceptacji.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnoséci wynikow, jezeli zostaly podane w czesci
B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje
Uzyskane wyniki sg zgodne z deklarowanymi wartosciami

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta
akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach / Spraweozdanie—sperzadzone—w—postact
o] . .
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Sprawozdanie z badain nr 02/2020

(podpis przeprowadzajacego badanie) (imig, nazwisko i podpis osoby autoryzujacej
sprawozdanie)

Kicrownik Zakiadu

GipsuiC (J iifﬁ%dn\x'lancj
ML

mgr inz. Michat'Wieczorek

(imig, nazwisko i podpis kierownika
Zaktadu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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